1

Edital 001/2018 PPGSAS - Turma 2018

SELEÇÃO AO CURSO DE MESTRADO EM SAÚDE, AMBIENTE E
SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

Inscrições Homologadas e Convocação para Prova de Inglês

O Coordenador do Curso de Mestrado em Saúde, Ambiente e Sociedade na

Amazônia PPG-SAS, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados, o resultado das Inscrições Homologadas e Convocação para Prova de

Inglês.

Relação Geral de Inscrições Deferidas:

Nº DE INSC NOME COMPLETO

001/2017 RAYARA PAMELA NUNES DA TRINDADE

002/2017 ACSA RENATA DE MORAES E MORAES

003/2017 AMANDA DOS CARVALHO

005/2017 MÁRCIA DE FÁTIMA CORRÊA ALVES

006/2017 KASSIA JULIANA SARGES MAIA

007/2017 LIAMAR DA SILVA COUTO

008/2017 SÂMELA GALVÃO

009/2017 ANDRÉA CRISTINA MARASSI LUCAS

010/2017 BRENDA PIRES BRANDÃO

011/2017 MARILIA PRISCILA DALMACIO LOBO

012/2017 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO PEREIRA

013/2017 BELISA CASTRO DA SILVA

014/2017 DIEGO BESSA DANTAS

015/2017 ROSILENE CUNHA DE OLIVEIRA*

016/2017 ANA DE FÁTIMA MORAES BRITO

017/2017 THAMIRES ALINE TABOSA SOUZA

018/2017 HIDENILSA LÉA SILVA AZEVEDO

019/2017 JOICY F. MARTINS

020/2017 GIANE BESTENE DE OLIVEIRA SOARES

021/2017 FÁDIA CRISTINA MEDEIROS SALGADO

022/2017 NATASHA BEZERRA DE CARVALHO

023/2017 REGIANE PADILHA DOS SANTOS

024/2017 SIMONE DORA SILVA DA SILVA

2

025/2017 JORGEANE PEDROSA PANTOJA

026/2017 LUCIANA SANTOS DE ALCANTA

027/2017 DANIELLA AMORIM DE CARVALHO

028/2017 MARIA DE NAZARÉTH LIMA CARNEIRO

029/2017 WALLACE RAFAL CONDE BARROS

030/2017 ITALA SUZANE DA SILVA FIGUEIREDO

031/2017 NATALIA RIBEIRO BATISTA

032/2017 MONICA CRISTINA MENDES MARQUES

033/2017 MAYRA ABRAÃO NEGRÃO

034/2017 RITA DE CASSIA BAHIA VIANA

035/2017 MICHELLE DO VALE OLIVEIRA

036/2017 BARBARA RAFAELA BASTOS

037/2017 DARIMBERG FEREIRA PEREIRA JUNIOR

038/2017 ADRIANNE PUREZA MACIEL

039//2017 LUCIANA SOARES DO NASCIMENTO

040/2017 ALISSA RAQUEL AMORAS MOURA

041/2017 LUANA FERREIRA CARVALHO

042/2017 LUANA KARINE SERRA PAMPLONA

043/2017 JOSINELTON COSTA DA SILVA

044/2017 ALIANNE PACHECO RODRIGUES

045/2017 MARYLLIA SUELLEM ALMEIDA CESARIO

046/2017 DANIELLE DO SOCORRO PINTO DA SILVA

047/2017 LÍVIA PATRICIA DA SILVA NASCIMENTO

048/2017 ADRIELLE AGUIAR DE CARVALHO

049/2017 RENANDA GISELLE SILVA BEZERRA

050/2017 ROSIANE LUZ CAVALCANTE

051/2017 MONALISA DA GLORIA BARROSO

052/2017 LIDIANY CORREA SERRÃO

053/2017 MONICA FRANCISCA MORAIS LINS

054/2017 LENA GEISA DA ROCHA RIBEIRO

055/2017 CRISTINA TOMOKO YAMAMOTO

056/2017 BRUNA DANIELLE CAMPELO CORRÊA

057/2017 LEILA KLAUTAU ACATAUASSU NUNES

058/2017 JÉSSICA DE NAZARÉ BARBOSA TEIXEIRA

059/2017 SILVANA MARIA PALHETA PIRES COELHO

060/2017 IGOR COSTA PARENTE

3

061/2017 RAISSA TEREZA CASSEB OLIVEIRA

062/2017 CAMILA NEGRÃO DA CONCEIÇÃO

063/2017 GIOVANNA FARIAS DE SOUZA*

064/2017 WALQUIRIA MARCELINA DE ALMEIDA

065/2017 LEILIANE DE CARVALHO CORDEIRO*

066/2017 ADRIANA PINHO MARTINS

067/2017 FABIO DA COSTA FERREIRA

068/2017 EVELAINE PINHEIRO DE SOUZA

069/2017 LEONARDO KEPLER DE OLIVEIRA LUCIO

070/2017 ANA CAROLYNE LOYANNE DA SILVA CAMPOS

071/2017 CAMILA JUDITH BIÁ NUNES VIANA

072/2017 TERENCE CUNHA DE LUCENA*

073/2017 LUCIANA APARECIDA GOMES KRUK

074/2017 SILVIA CAVALCANTE DO NASCIMENTO

A Prova de Proficiência em Inglês será realizada no dia 14 de novembro de 2017,

das 08:00 às 12:00 horas, no Auditório Silveira Netto, Instituto de Ciências da Saúde,

situado à Generalíssimo Deodoro, no. 01.

Os candidatos assinalados com (*) apresentaram certificado de Inglês e estão

isentos do Exame de Proficiência.

Belém, 07 de novembro de 2017

Prof. Dr. João Farias Guerreiro
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Saúde, ambiente e sociedade na Amazônia.